
秉承神钢产品一贯的省油、高效、耐用

的卓越品质，适应林业等严苛的施工环

境。通过对主机与属具的智能化整合与

精准操控优化，显著提升了设备性能，

一机多用，将作业效率推向全新高度。
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小臂
范围

a - 最大挖掘半径

b - 地面最大挖掘半径

c - 最大挖掘深度

d - 最大挖掘高度

e - 最大倾倒高度

f - 最小倾倒高度

g - 最大垂直挖掘深度

h - 最小前端回旋半径

i - 水平挖掘距离

j - 2.4 m（8英尺）平坦地面挖掘深度

挖斗容量 ISO标准 m3

4.68 m

2.38 m

8.34

8.17

5.52

8.49

6.08

2.28

5.19

2.75

4.22

5.28

0.52

大臂

单位:m■ 工作范围

注释：蓝牙TM是蓝牙技术联盟(BluetoothSIG)的商标。

■ 技术参数

 

SK130-11机器名称

发动机型号

功率

形式

排气量

柴油箱容量

操作重量

操作重量（带推土板）

性能

旋转速度

行走牵引力

行走速度

爬坡能力

小臂挖掘力

挖斗挖掘力

液压系统

液压泵（最大流量）

先导齿轮泵（最大流量）

液压油箱（油箱容量）

液压油箱（液压系统）

-1

-1

 

从旋转中心到尾部的距离G’

前后轮中心距H

履带长度I

轨道间距J

履带宽度K

上车架宽度L

推土板（上升/下降）**M

2,170

2,870

3,580

1,990

500

2,490

500/590

单位:mm■ 整机尺寸

*不包括履带板突出部分  **推土板是选配装备后端旋转半径G 2,190

整体长度A

整体高度（至大臂顶部）B

整体宽度C

整体高度（至驾驶室顶部）D

尾部离地间距*E

离地间距*（带/不带推土板）F

整体长度（带推土板）**A ’

7,700

8,030

2,730

2,490

2,810

910

400**/440

 SK130-11

*本图片含有客户选购件，仅供参考。

2.84 m 小臂

2.38 m 小臂
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7 m
12345678910 m
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A’

G,G’

E
M

M

D

I

H

L

F

D’

K

C

J

2.84 m

8.78

8.63

5.98

8.78

6.37

1.84

5.62

2.84

4.70

5.78

0.38

■ 主要配置一览表 ◎标准配制  △可选装备

TM 

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

△

◎

△

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

△

■ 驾驶室

自动空调

除霜器

彩色多功能显示屏

储物箱

大型杯座

逃生锤

FM/AM蓝牙

24V电源

带拎环，可一分为二的车毯

室内灯

间歇性上举型雨刷

■ 座椅

带悬架的座椅

可平躺的活动结构

双向滑动式结构

扶手（可调节角度）

头枕

安全带

■ 控制

H/S/E模式

行走1速/2速可自由切换

自动怠速

3 

3 

■ 挖斗

0.52m   挖斗

0.38m   挖斗

■ 小臂 

HD小臂（2.38m）

HD小臂（2.84m）

■ 大臂 

大臂（4.68m）

■ 履带

500mm履带板

■ 其它

液压油滤芯堵塞检出装置

前方工作灯

后视摄像头

双滤芯式空气滤清器

“探望”系统

工具

电子输油泵

电源总开关

发动机机油盘泄放阀

驾驶室工作灯（4灯）

下车架底部防护板

推土板（宽：2,490mm）

（1个大臂灯、1个上部本体右侧灯）

五十铃  4JJ1-XDRAG-02B-C4

78.5Kw/2,000min (ISO 14396:不带风扇)

四冲程，水冷，顶置凸轮轴，直喷，内置中冷，涡轮增压

2.999L

280L

13,600kg

14,400kg

11.0 min 

142kN（SAE）

3.4/5.6Km/h

70%/35°

64.1kN

100.2kN

2×130 L/min

1×20 L/min

96.7 L

180 L

林业用挖掘机



3 4

林业用挖掘机

 

 

先进电液控制，大通径阀芯，

减小压力损失，操作流畅。
高扭矩回转马达，响应灵敏，重

载驱动更轻松，提升行走马达牵

引力，增强爬坡和泥地通过能力。

智能化控制系统，更大流量输出，

动作速度更快，作业效率更高。 

高性能五十铃发动机，输出功率

提升，动力澎湃优化与液压系统

匹配，减少能耗损失，省油高效。

78.5kW /2,000min-1

核心配置，硬核实力

主要部件来自于全球一流供应商，高性能、高品质保障。

人性化设计，舒适作业

强化工具箱下部结构，满足后
期加装卷扬时的强度要求。

下车架底部增设盖板，有效防止

木材及残枝对液压件的损坏。 

全面防护，安全无忧

科学舒适的人体工

学座椅，减少长时

间作业的疲劳感。

*本图片含有客户选购件，仅供参考。

配备多功能显示器。

手机放置 24V电源

便捷维护，省心省力

整机设计注重易维护性，关键部件易于检查和更换。

防护栅格采用神钢独特放射状设

计，保障视线清晰。 

灵活配置，满足林业多样化需求

可配备抓叉专用管路，抓叉管路预备设置泄放回油管，保证了与主

机的适配度，大幅提升运行的稳定性。

针对林间光线不足以

及夜间作业的工况，

驾驶室顶部作业灯由

2个增加到 4个，保

障作业安全。

坚固耐用，适应严苛环境 精准操控，提高林业作业效率

配备神钢专用的按钮式操作手柄，提升操作精准度。 

覆盖件散热孔内侧增加防落叶金属网，减少清理频次，规避安

全隐患。

标配驾驶室前方防护栅格及顶部

防护架，完全满足日本 ROPS 安全

标准的防翻滚驾驶室，进一步保

障驾驶员作业安全。
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